implantació d’aquesta plataforma, ni tampoc el servei de suport i manteniment del mateix.

4. Pressupost base de licitació/valor estimat del contracte  

4.1. Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació per als dos anys de durada del contracte és de noranta-cinc 
mil cent seixanta-sis euros amb cinquanta cèntims (95.166,50 €), IVA inclòs. Aquest import 
es desglossa en setanta-vuit mil sis-cents cinquanta euros (78.650,00 €) de pressupost net, 
més setze mil  cinc-cents setze euros amb cinquanta cèntims (16.516,50 €) en concepte 
d’IVA calculat al tipus del 21%.

S’entendrà que les ofertes presentades pels licitadors inclouen tant el preu del contracte, els 
serveis i  qualsevol altra despesa definida en els documents contractuals que regeixen la 
present licitació, com també els impostos i tributs aplicables d’acord amb la normativa vigent.